
Rana SEVGİLİ,2019-2020 mezunuyum. Liseyi İbrahim Hakkı İmam Hatip Kız Lisesi’nde okudum. Daha 

önce de yine İbrahim Hakkı İmam Hatip ortaokulunda okudum. Yani 8 yıl boyunca istediğim okulda 

istediğim ortamda okuma fırsatı bulabildim. İmam Hatip'te okumak istememin sebebi mesleki 

derslerdi. Mesleki dersler sayesinde sadece okul hayatımda değil normal hayatımda da bilmem 

gereken önemli bilgiler kazandım. İmam Hatip akademik bilgilerin yanında dini, manevi eğitim 

almamı sağladı. Lise hayatımın ilk üç yılı rahat ve keyifli geçse de son yıl sınav nedeniyle biraz yoğun 

ve stresli geçti. Eylül gibi çalışmaya başladım. Ve kendime göre bir tempo ayarladım. Benim için sınav 

senesinde en önemli olan şey her şeye rağmen rutin yaşantıma devam edebilmekti. Yani sınav senesi 

diye kendimi dış dünyaya kapatmadım. Gerekli çalışmalardan sonra kendime vakit ayırdım. Normal 

yaşantımdan uzaklaşmayıp hem ailevi aktivitelere hem arkadaşlarıma vakit ayırdım. Konu+soru 

sistemiyle ilk dönem tyt yi bitirip ocak ayından itibaren ayt konu ve soru ile beraber tyt de soru 

çözerek ilerledim. Tabi bu süreçte en önemli olan şeylerden biri de gerekli motivasyonların 

sağlanmasıydı. Öncelikle rehber öğretmenleri, sınıf öğretmenim, branş öğretmenleri ve okulumuzun 

son sene uyguladığı her 5 öğrenci için ilgilenecek olan ayrı öğretmen uygulaması bana çok katkı 

sağladı. Bu sistemle ilgili öğretmen sayesinde daha kontrollü ve daha planlı bir şekilde ilerlemeye 

devam ettim. Mart ayı ile birlikte yaşanan pandemi sebebiyle son aylarda önceki aylara göre biraz 

daha yavaşlasam da ne olursa olsun az çok demeden çalışmaya devam ettim. Yaklaşık üç ay boyunca 

uzaktan da olsa öğretmenlerimizin çabası neticesinde moralimi yüksek tutmaya çalıştım. Bu açıdan 

okul öğretmenleri sürekli yanımızdaydı. Bütün bu süre sonucunda eşit ağırlıktan 318 puan alarak 222 

bin, sözelden 379 puan alarak 25 bin sıralama ile Siirt Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği bölümünü 

kazandım. Zorlu ve stresli bir dönem geçirsekte sonunda istediğim bir bölümde okuma fırsatı 

kazandım. 

 


